

สรุปสภาพประมาณราคากลางก่อสร้าง

สำหรับโครงการ สำหรับถนนเทศบาลตำบลวังบัว

ถนน / โครงการ : ถนนปรับปรุงถนนตำบลวังบัว บริเวณบ้านท่าทราย หมู่ 5

ขนาด : กว้าง 6.00 เมตร ยาว 5.30 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : หน้าที่ว่าการตำบลวังบัว อ.วังบัว จ.บุรีรัมย์ (ระบุ บ้านเลขที่ถนน หมู่ 5 อ.วังบัว อ.เมือง จ.บุรีรัมย์)

เอกสารแนบแผนที่ : ... 01.00 / 7553

งบประมาณรายจ่าย : 1 7 58.2562
เป็นบาทถ้วน หนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ลำดับ	รายการและรายละเอียดของวัสดุ/วิธี	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกคูน้ำ				
2	2.1 งานขุดลอกคูน้ำ (CLEARING AND GRUBBING) 2.1(1) งานขุดลอกคูน้ำ (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดหญ้า (MOWING EXCAVATION) 2.2(1) งานตัดหญ้า (EARTH EXCAVATION)		1.74 38.51		
3	งานถมที่ถนนชั้นล่าง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานถมที่ถนน (SUBBASES) 3.1(1) งานถมที่ถนนชั้นล่าง 3.2 งานชั้นล่าง (BASE COURSES) 3.2(1) งานถมที่ถนน (CRUSHED ROCK SOL AGGREGATE TYPE BASE)				
4	งานผิวถนน (SURFACE COURSES) 4.9 งานผิวถนนชั้นล่าง (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.9(1) งานผิวถนนชั้นล่าง (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้แบบแม่พิมพ์)		314.15		
	รวมเงินบาท (รวมภาษี)				

ជំពូក	ប្រភេទការងារ/សម្ភារៈសំណង់	ឯកតា	ចំនួន	តម្លៃមធ្យម (រៀល)	Fn	ប្រាក់សរុប x Fn	បញ្ជាក់
4	កម្រាល (SURFACE COURSES)						
	4.9(3) គ្រឿងសំបកស្រទាប់ (CONTRACTOR JOINT)	គ.	73.15	-	-	-	-
	4.9(4) គ្រឿងសំបកស្រទាប់ប្រវែង (LONGITUDINAL JOINT)	គ.	-	-	-	-	-
5	រចនាសម្ព័ន្ធ (STRUCTURES)						
	5.1 គ្រឿងសំបកស្រទាប់ (CONCRETE BRIDGES)	គ.	0.50	21,000.00	1,050.00	26,913.34	342,690.73
	5.3 គ្រឿងសំបកស្រទាប់ប្រវែង (R.C PIPE CULVERTS)	គ.	1.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
6	ប្រាក់សរុប						
				116,595.00		TOTAL	345,690.73
						TOTAL	345,200.00

សរុបប្រាក់សរុប : 345,200.00
 ដំណោះស្រាយ : 22,338.49 រៀល/គ.ម

គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ

គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ
 គ្រូបង្ហាញការងារ :  ប្រធានការងារ

ได้มอบอำนาจรับมอบตัวไป

= ไม้เอก (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระดานหรือไม้ฉากชนิดไม้เนื้อแข็ง	1	ม.พ.	๑	570.09	=	570.09	บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำ	0.30	ม.พ.	๑	570.09	=	171.03	บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำชั้นไม้เนื้อแข็ง	0.30	ค.ม.	๑	70.00	=	21.00	บาท/ตร.ม.
ตะปู	0.25	กก.	๑	35.05	=	8.76	บาท/ตร.ม.
				รวม	=	770.88	บาท/ตร.ม.
เมื่อรวมค่าใช้จ่ายไม้ประมาณ 4 สี่เหลี่ยมผืนผ้า					=	192.72	บาท/ตร.ม.
ค่าแรง					=	135.00	บาท/ตร.ม.
น้ำดื่มและค่าไฟฟ้า					=	5.00	บาท/ตร.ม.
				รวม	=	992.72	บาท/ตร.ม.

ได้มอบอำนาจรับมอบตัวงานและท่อเหล็ก = ไม้เอก (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระดานหรือไม้ฉากชนิดไม้เนื้อแข็ง	1	ม.พ.	๑	570.09	=	570.09	บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำขนาด 4 ซม.	1.00	ตร.ม.	๑	80.15	=	80.15	บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำ	0.30	ม.พ.	๑	570.09	=	171.03	บาท/ตร.ม.
ตะปู	0.25	กก.	๑	35.05	=	8.76	บาท/ตร.ม.
				รวม	=	830.03	บาท/ตร.ม.
เมื่อรวมค่าใช้จ่ายไม้ประมาณ 3 สี่เหลี่ยมผืนผ้า					=	276.68	บาท/ตร.ม.
ค่าแรง					=	135.00	บาท/ตร.ม.
น้ำดื่มและค่าไฟฟ้า					=	5.00	บาท/ตร.ม.
				รวม	=	416.68	บาท/ตร.ม.

5.1(1) งบประมาณก่อสร้างสะพานคอนกรีต (NEW CONCRETE BRIDGE)

5.1(1.1) งบ... (AT STA ...) (แบบ SLAB TYPE)

รายละเอียด	5.00	ข.	ค่าเฉลี่ยค่าจ้าง	ข.	รวมค่าจ้าง	ข.	SPU SKEW	รวม
ค่าแรง CLAS ๓3	7.91	ค.ค.๓	๑	1,751.15	=	5,078.26	บาท	
ค่าแรง CLAS ๓๓๓	5.00	ข.	๑	5.00	=	76,000.00	บาท	
เหล็กเสริม SK๓1	227.20	ค.ค.๓	๑	26.92	=	6,002.62	บาท	
เหล็กเสริม SD๓0	274.28	ค.ค.๓	๑	25.28	=	6,385.24	บาท	
ค่าผูกเหล็ก	15.04	ค.ค.	๑	74.77	=	1,124.54	บาท	
ไม้แบบ	8.67	ค.ค.๓	๑	416.28	=	3,608.28	บาท	
น้ำมัน L.S.					=	2,000.00	บาท	
ค่าขนส่ง	-	ค.ค.	๑	-	=	-	บาท	
ค่าแรงติดตั้ง	-	ค.ค.๓	๑	-	=	-	บาท	
รวมค่าจ้าง					=	10,000.00	บาท	
โครง L.S.					=	-	บาท	
ค่าแรงติดตั้ง	5.66	ค.ค.๓	๑	600.00	=	3,396.00	บาท	
ค่าขนส่ง	-	ค.ค.	๑	-	=	-	บาท	
ค่าแรง	-	ค.ค.	๑	-	=	-	บาท	
ค่าแรงอื่น ๆ ๑๐๐	-	ข.	๑	-	=	-	บาท	
รวม					=	111,995.00	บาท	
ค่าแรงในรูป ค่ารวม	5.50	ข.			=	21,055.66	บาท/ข.	